i.in, m
lehnvomanija
Otvoreno Prvenstvo Srbije 2026 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Futog, 6 - 8/3/2026 Serbian Swimming Federatior
Disciplina 20 Muski, 200m Delfin/Fly 13 godina i stariji

07/03/2026 - 10:50

Prijavna lista Prelim

1
1
12
13
14
15
16
17
18
19

PO OWO~NOOULA,WNPE

STEFANOVIC, Viktor
TRBOJEVIC, Sergej
POPADIC, Nikola
ANGELKOVIKJ, Kiril
PENIC, Andrija
IVKOVIC, Vasilije
MISHEVSKI, Andrej
PAVELSEK, Andrija
MILOVIC, Uros

KALC, Matija
KOSANOVIC, Aleksa Kalas
SEKULOVIC, Vasilije
MIDOVIC, Stefan
ASRAK, Aras
STAMATOVIC, Mihajlo
NISEVIC, Svetozar
TESIC, Konstantin
KOMAZEC, Dusan
KUJUNDZIC, Kosta

GR.

10 Pirat

06 Olymp - Banja Luka
03 Novi Sad

08 Vardar 2018

08 Nis 2005

09 Nis 2005

09 Vardar 2018
10  Mornar Beograd

10 Crnica

08 Neptun Novi Sad
10 Vojvodina

09 PVK Buducnost
11 Proleter

08 Galatasaray

08 Pirat

12 Spartak Subotica

12 Beogradski plivacki klub
12 Plavi Talas Beograd

13 11. APRIL Beograd

www.serbia-swim.org.rs
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Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

GALA

2:09.42
2:09.46
2:10.62
2:10.85
2:13.99
2:14.19
2:17.30
2:18.58
2:23.15
2:23.98
2:25.46
2:25.53
2:25.84
2:26.44
2:30.83
2:32.83
2:41.20
2:47.02
3:04.00
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