

Disciplina 20
07/03/2026 - 10:50

Muški, 200m Delfin/Fly

13 godina i stariji
Prijavna lista Prelim

		G.R.	
1	STEFANOVIC, Viktor	10	Pirat 2:09.42
2	TRBOJEVI, Sergej	06	Olymp - Banja Luka 2:09.46
3	POPADIC, Nikola	03	Novi Sad 2:10.62
4	ANGELKOVIKJ, Kiril	08	Vardar 2018 2:10.85
5	PENIC, Andrija	08	Nis 2005 2:13.99
6	IVKOVIC, Vasilije	09	Nis 2005 2:14.19
7	MISHEVSKI, Andrej	09	Vardar 2018 2:17.30
8	PAVELŠEK, Andrija	10	Mornar Beograd 2:18.58
9	MILOVIC, Uros	10	Crnica 2:23.15
10	KALC, Matija	08	Neptun Novi Sad 2:23.98
11	KOSANOVIC, Aleksa Kalas	10	Vojvodina 2:25.46
12	SEKULOVIC, Vasilije	09	PVK Buducnost 2:25.53
13	MIDOVIC, Stefan	11	Proleter 2:25.84
14	ASRAK, Aras	08	Galatasaray 2:26.44
15	STAMATOVIC, Mihajlo	08	Pirat 2:30.83
16	NISEVIC, Svetozar	12	Spartak Subotica 2:32.83
17	TESIC, Konstantin	12	Beogradski plivacki klub 2:41.20
18	KOMAZEC, Dusan	12	Plavi Talas Beograd 2:47.02
19	KUJUNDZIC, Kosta	13	11. APRIL Beograd 3:04.00